
График работы телефонной «горячей линии» и интернет – линии МБОУ «Сергачская СОШ № 3» 

 

Вопросы в рамках «горячей линии» Телефоны 

«горячей линии» 

Порядок работы «Горячей линии» Интернет - линия 

Период работы Режим работы 

Нормативно –правовое обеспечение 

подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам 

основного общего образования (ГИА – 

9) и среднего общего образования 

(ГИА 11), в том числе, итогового 

сочинения (изложения) (ИС(И)) и 

итогового собеседования по русскому 

языку (далее ИС – 9) 

ИС (И) 

8 831 91 5 63 85 

 

ИС – 9 

8 831 91 5 63 85 

 

ГИА – 9 

8 831 91 5 63 85 

 

ГИА – 11 

8 831 91 5 63 85 

 

30.11.2020 – 

15.05.2021 

 

01.12.2020 – 

15.05.2021 

 

 

30.11.2020 – 

10.07.2021 

Ежедневно с 09.00 до 

15.00, кроме сб, вс 

 

Ежедневно с 09.00 до 

15.00, кроме сб, вс 

 

 

Ежедневно с 09.00 до 

15.00, кроме сб, вс 

Период работы 

30.11.2020 – 

01.10.2021 

http://sch3sergach.ru/ 

Организационно – технологическое 

обеспечение проведения ИС(С), ИС – 9, 

ГИА – 9, ГИА - 11 

8 831 91 5 63 85 

 

30.11.2020 – 

31.07.2021 

Ежедневно с 09.00 до 

15.00, кроме сб, вс 

 


