## График работы телефонной «горячей линии» и интернет – линии МБОУ «Сергачская СОШ № 3»

Вопросы в рамках «горячей линии»	Телефоны	Порядок работы «Горячей линии»		Интернет - линия
	«горячей линии»	Период работы	Режим работы	
Нормативно –правовое обеспечение	ИС (И)	30.11.2020 -	Ежедневно с 09.00 до	Период работы
подготовки и проведения	8 831 91 5 63 85	15.05.2021	15.00, кроме сб, вс	30.11.2020 -
государственной итоговой аттестации				01.10.2021
по образовательным программам	ИС – 9	01.12.2020 -	Ежедневно с 09.00 до	http://sch3sergach.ru/
основного общего образования (ГИА –	8 831 91 5 63 85	15.05.2021	15.00, кроме сб, вс	
9) и среднего общего образования				
(ГИА 11), в том числе, итогового	ГИА – 9			
сочинения (изложения) (ИС(И)) и	8 831 91 5 63 85	30.11.2020 -	Ежедневно с 09.00 до	
итогового собеседования по русскому		10.07.2021	15.00, кроме сб, вс	
языку (далее ИС – 9)	ГИА – 11		_	
• • •	8 831 91 5 63 85			
Организационно – технологическое	8 831 91 5 63 85	30.11.2020 -	Ежедневно с 09.00 до	
обеспечение проведения $UC(C)$ , $UC - 9$ ,		31.07.2021	15.00, кроме сб, вс	
ГИА – 9, ГИА - 11			_	